UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2024

V/v khẩn trương sơn vạch kẻ

đường bị mờ trong thời gian bảo

hành Thành phần 1 (đoạn qua

tỉnh Quảng Ngãi) thuộc dự án

cải tạo, nâng cấp các đoạn xung

yếu trên QL.24

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 85

Qua kiểm tra thực tế hiện trường trên tuyến QL.24 (ngày 10/4/2024) thì hệ

thống vạch sơn kẻ đường bị mờ (đoạn qua xã Ba Động và thị trấn Ba Tơ,

huyện Ba Tơ) thuộc Dự án thành phần 1 (qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi) thuộc

Dự án cải tạo, nâng cấp các đoạn xung yếu trên Quốc Lộ 24. Công trình này

đang trong thời gian bảo hành, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Ban

Quản lý dự án 85 (Chủ đầu tư dự án) khẩn trương chỉ đạo nhà thầu thi công và

các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát và sơn lại các vị trí vạch sơn kẻ đường bị

mờ và kiểm tra các hạng mục khác nhằm đảm bảo an toàn giao thông và chất

lượng công trình giao thông. Hoàn thành trước ngày 20/4/2024.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Ban Quản lý dự án 85 khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND huyện Ba Tơ;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Công ty CPXDGT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLGT(Vuong23).

Nguyễn Phong

		2024-04-12T10:00:12+0700

		2024-04-12T10:12:34+0700

		2024-04-12T10:12:34+0700

		2024-04-12T10:12:34+0700